PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN TRƯỜNG TH YÊN GIANG

     Số: 188/QĐ/TH- YG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Giang, ngày 24  tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai nguồn kinh phí thực hiện chế độ tiền lương
 Theo NĐ số 38/2019/NĐ-CP

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Xét đề nghị của tổ văn phòng về việc công bố công khai quyết V/v cấp kinh phí thực hiện chế độ tiền lương theo nghị định số 38/2019/NĐ-CP

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai quyết định cấp kinh phí chi trả chế độ tiền lương theo NĐ số 38/NĐ-CP  (Kèm theo  quyết định số 1802/QĐ-PGDĐT)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Tổ văn phòng(Kế toán) có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 ( T/h ) ;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

      Bùi Thị Vân Anh

céng hßa xÃ héi chñ nghÜa viÖt nam
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc
_________________________________________________________

BIÊN BẢN NIÊM IẾT CÔNG KHAI
“V/v cấp kinh phí thực hiện chế độ tiền lương theo NĐ số 38/2019/NĐ-CP”

Hôm nay vào hồi  8 giờ 00 phút ngày  24  tháng  10  năm 2019
Tại văn phòng trường tiểu học Yên Giang
Thành phần gồm:
Bà: Bùi Thị Vân Anh- Chức vụ: Hiệu trưởng
Bà: Vũ Thị Trang Nhung- Chức vụ: P.Hiệu trưởng kiêm chủ tịch công đoàn
Bà: Nguyễn Thị Bẩy- Chức vụ: Kế toán
Bà: Đồng Thị Thủy- Chức vụ: Thư ký hội đồng
Bà: Ngô Thị Tiến Khương- Chức vụ: Tổ trưởng 1,2,3
Bà: Nguyễn Ngọc Hà- Chức vụ: Tổ trưởng 4,5
Bà: Nguyễn Thị Hào Quang- Chức vụ: Thanh tra nhân dân
- Kế toán báo cáo về việc được cấp kinh phí thực hiện chế độ tiền lương mớitheo nghị định số 38/NĐ-CP (Kèm theo  theo QĐ số 1802/QĐ-PGD&ĐT ngày 17/10/2019 và QĐ số 188 ngày 24/10/2019 của trường tiểu học Yên Giang.
Biên bản niêm yết công khai tại bảng tin, phòng họp hội đồng
Thời gian niêm yết công khai từ: ngày 24/10/2019 đến ngày 24/11/2019
	Biên bản được công khai tới từng thành viên nhất trí 100 %.
Biên bản được kết thúc hồi 08 h 30 phút cùng ngày.
HIỆU TRƯỞNG                               CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN               NGƯỜI BÁO CÁO

Bùi Thị Vân Anh                                 Vũ Thị Trang Nhung                   Nguyễn Thị Bẩy

THƯ KÝ HĐ	           TỔ TRƯỞNG  1; 2; 3               TT TỔ 4;5                    THANH TRA NND

[bookmark: _GoBack]Đồng Thị Thủy    Ngô T,Tiến Khương    Nguyễn Ngọc Hà       Nguyễn T. Hào Quang